2021年 10月 1日

チーム代表 各位

(一社)長野県サッカー協会 4種委員会

委員長 宮原 秀敏

第 7回長野県U-11サッカー選手権大会（チビリンピック長野県予選）のご案内

 日頃、(一社)長野県サッカー協会の事業運営にご協力いただきありがとうございます。

表記大会を下記のとおり開催します。

過日、大会に関するアンケートにご協力いただきましたが、北信越、全国へと続く大会でもあり、レギュレー

ションの変更は難しく、今回も今までと同様の形式による開催となります。

北信越大会(チビリンピック北信越予選)はコロナの影響で確定していませんが、富山県開催（2022 年 3 月）

の予定で、長野県大会優勝、準優勝チームに出場権が与えられる予定です。

ただ、コロナの感染状況次第では大会の中止、各県代表 1チームによる 1日開催の可能性もありますので、あ

らかじめご承知おき下さい。

大会要項等ご確認いただき、申し込み手順に従って申し込んで下さい。

記

 期 日   11月 14日（日） 1～2回戦      中野市、千曲市、筑北村、塩尻市、松本市

          21日（日） 3～4回戦      千曲市サッカー場、筑北村サッカー場

          27日（土） 準々決勝       佐久総合運動公園陸上競技場

          28日（日） 準決勝・３位決定戦・決勝   佐久総合運動公園陸上競技場

 参加申し込み

   所定の申込用紙 1部および個人情報同意書を下記へ郵送またはメールすること。

   メールでの申し込みの場合、個人情報同意書は試合当日、各会場本部へ提出でも構いません。

   参加申込書のデータが必要な場合は、協会HPからダウンロードして下さい。

       〒390-1301 東筑摩郡山形村 4264-3

               (一社)長野県サッカー協会 4種委員会

                   事務局  蜂谷  裕

         お問い合わせは上記事務局  090-1829-7260  hachi-yu@go.tvm.ne.jp

 大会参加料

       1チーム 10,000円（11月 14日各会場大会本部にて現金徴収）

 申し込み締め切り    2021年 10月 20日（水）必着